

БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫ ТҮЛЕГІНІҢ МОДЕЛІ
6B07117 - Әуежай қызметін ұйымдастыру

Білім беру бағдарламасы бойынша оқыту нәтижелері

БББ бойынша оқыту нәтижелері	Кәсіби қызмет саласы	Кәсіби қызметі түрлері	Функциялар кәсіби қызметі	Лауазымдар Тізбесі
<p>ОН4. Әртүрлі пайдалану жағдайларында жіктелуін, орналасуын және техникалық сипаттамаларын ескере отырып, заманауи көлік техникасын тиімді пайдалану.</p> <p>ОН5. Әуеайлақтарды (ұшу-қону жолақтарын, такси жолдарын, перрондарды, әуе кемелерінің тұрақ орындарын, арнайы мақсаттағы алаңдарды) пайдаланудың технологиялық процестерін жетілдіру үшін ақпаратты, техникалық деректерді, көрсеткіштер мен жұмыс нәтижелерін талдау.</p> <p>ОН6. Жасанды интеллектті пайдалана отырып, әуеайлақтардың көлік техникасын, арнайы құралдары мен технологиялық жабдықтарын жаңғырту, пайдалану, жөндеу, техникалық және сервистік қызмет көрсету саласындағы проблемаларды шешу.</p> <p>ОН10. Кәсіпорын бойынша еңбекті қорғау және қауіпсіздік техникасының жай-күйін және көлік техникасының әсерінен қоршаған ортаға келтірілген залалды есептеуді талдау.</p> <p>ОН11. Әуе кемелерінің ұшуын, қонуын, рульдеуін және тұрағын электр жарығымен қамтамасыз ету процестерін, әдістері мен құралдарын таңдау.</p>	<p>Әуежай, әуекомпаниялар, авиациялық кәсіпорындары</p>	<p>Зейін; Ұйымдастыру; Жауапкершілік; Орындаушылық, Қарым-қатынас нәтижеге бағытталған.</p>	<p>Еңбек функциялары 1 Азаматтық авиация әуе кемелеріне жерүсті қызмет көрсетуді қамтамасыз ететін қызметтердің жұмысын үйлестіру</p>	<p>Әуежай қызметі жөніндегі менеджер</p>

<p>ОН1. Әуеайлақтардың ұшу алаңдарын әуе кемелерінің ұшуы, қонуы, рульдеуі және тұрағы үшін тұрақты пайдалану дайындығында ұстау жөніндегі іс-шаралар кешенін орындау, сондай-ақ рәсімдерді меңгеру. Тасымалдау процесін және әртүрлі пайдалану жағдайларында көлік құралдарының қозғалыс қауіпсіздігін қамтамасыз ету үшін құқықтық, нормативтік-техникалық білім мен ұйымдастырушылық дағдыларды қолдану.</p> <p>ОН2. Іргелі білім жүйесін (математикалық, жаратылыстану, инженерлік және экономикалық) пайдалана отырып, көлік техникасын пайдаланудың техникалық-технологиялық мәселелерін шешу.</p> <p>ОН9. Стандарттау, метрологиялық қамтамасыз ету, техникалық бақылау бойынша жұмыстарды орындау кезінде міндеттерді шешу.</p> <p>ОН4. Әртүрлі пайдалану жағдайларында жіктелуін, орналасуын және техникалық сипаттамаларын ескере отырып, заманауи көлік техникасын тиімді пайдалану.</p>				
<p>ОН7. көлік техникасын ұтымды пайдаланудың техникалық шарттары мен ережелерін бағалау, оларды тоқтатудың себептері мен салдарын анықтау жұмыс қабілеттілігі.</p> <p>ОН8. экономикалық білім негіздерін, менеджмент, маркетинг, қаржы және экономикалық дамудың негізгі заңдары, өндірістің техникалық-экономикалық тиімділігіне әсер ететін факторлар туралы ғылыми түсініктерді қолдану.</p>	<p>Әуежай, әуекомпаниялар, авиациялық кәсіпорындары</p>	<p>Жауапкершілік, Орындаушылық, Қарым-қатынас.</p>	<p>Еңбек функциялары 2 әуеайлақты, тікұшақ айлағын және олардың жабдықтарын пайдалануға байланысты ақпараттың орындалуын және басқарылуын қамтамасыз етуді ұйымдастыру.</p>	<p>Әуежай қызметі жөніндегі менеджер</p>

<p>ОН3. Мемлекеттік, орыс және шет тілдерінде кәсіби және ғылыми коммуникацияның негізгі дағдыларын растау (B1, B2, C1 деңгейі).</p> <p>ОН5. Әуеайлақтарды (ұшу-қону жолақтарын, такси жолдарын, перрондарды, әуе кемелерінің тұрақ орындарын, арнайы мақсаттағы алаңдарды) пайдаланудың технологиялық процестерін жетілдіру үшін ақпаратты, техникалық деректерді, көрсеткіштер мен жұмыс нәтижелерін талдау.</p>	<p>Әуежай, әуекомпаниялар, авиациялық кәсіпорындары</p>	<p>Жауапкершілік, Орындаушылық, Қарым-қатынас.</p>	<p>Еңбек функциялары 3 Кеңестер ұсыну және ұшуларды қауіпсіз және тиімді орындауды және пилотсыз авиациялық жүйелерді пайдалануды қамтамасыз ету үшін ақпарат</p>	<p>Әуежай қызметі жөніндегі менеджер</p>
<p>ОН6. Жасанды интеллектті пайдалана отырып, әуеайлақтардың көлік техникасын, арнайы құралдары мен технологиялық жабдықтарын жаңғырту, пайдалану, жөндеу, техникалық және сервистік қызмет көрсету саласындағы проблемаларды шешу.</p> <p>ОН10. Кәсіпорын бойынша еңбекті қорғау және қауіпсіздік техникасының жай-күйін және көлік техникасының әсерінен қоршаған ортаға келтірілген залалды есептеуді талдау.</p>	<p>Әуежай, әуекомпаниялар, авиациялық кәсіпорындары</p>	<p>Жауапкершілік, Орындаушылық, Қарым-қатынас.</p>	<p>Еңбек функциялары 4 Әуежайда жолаушылардың, багаждың, жүктердің және көлік құралдарының қауіпсіздігін қамтамасыз ету, Еңбекті қорғау және қауіпсіздік техникасы</p>	<p>Әуежай қызметі жөніндегі менеджер</p>